
Reviewer #1:
Scientific Quality: Grade C (Good)
Language Quality: Grade B (Minor language polishing)
Conclusion:Minor revision
Specific Comments to Authors: I am very grateful to the Jing Li and his colleagues for
sharing their findings. The article is interesting and well-structured. They collected 100
HCC patients’ follow-up data and analyzed the correlation between the SII and GNRI
scores and survival applying Kaplan-Meier survival curve. They also analyzed the
predictive efficacy of the SII and GNRI in HCC patients using ROC curves, and the
relationships between the SII, GNRI, and survival rate using Kaplan-Meier survival
curves. Cox regression analysis was utilized to analyze independent risk factors
influencing prognosis. To the authors: I have noticed that you mentioned in the results of
the study “The AUC of the SII combined with the GNRI was higher than that of the SII or
GNRI alone. Meanwhile, the AUC of the SII was higher than that of the GNRI”. What
does this indicate? It is recommended that the description be clear in the Results section.
Reply: Thank you for your suggestion, it has been added in the results.

Reviewer #2:
Scientific Quality: Grade C (Good)
Language Quality: Grade B (Minor language polishing)
Conclusion:Minor revision
Specific Comments to Authors: The SII and GNRI are effective in predicting the
prognosis of tumors; however, few attempts have been made to apply them to the
prognosis of hepatocellular carcinoma. In this retrospective study, authors analyzed the
SII, GNRI, and clinicopathological data of patients with HCC undergoing radical
hepatocellular carcinoma resection, analyzed the relationship between the SII and GNRI
and clinicopathological features, and further explored the relationship between the SII
and GNRI and survival rate. In general, the topic of this manuscript is timely and
interesting. The authors have organized the manuscript rationally, with good
methodology and authentic English. However, some important editing needs to be done
before publication. on page 8, the section of preoperative SII and clinicopathological
features, it is written that all P > 0.05, please confirm.
Reply: Thank you for your correction! The correct result should be P < 0.05, we have
corrected this problem.


